
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 26

О назначении ответственного за приём заявлений 
в Школу Будущего первоклассника «Дошколёнок» 
в МБОУ ООШ № 26

На основании социального заказа родителей на дополнительные 
платные образовательные услуги, в соответствии с Федеральным законом от 
29.12.2013 №273 «Об организации в РФ», постановлением Правительства РФ 
от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг», Положения «Об оказании платных образовательных 
услуг в МБОУ ООШ №26», утвержденного приказом директора МБОУ 
ООШ № 26 от 16.01.2025 № 05/1 -  ОД, руководствуясь пунктом 9 раздела VI 
Устава МБОУ ООШ № 26,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кабакову Т.Ф., секретаря школы, ответственной за прием 
заявлений родителей в Школу будущего первоклассника 
«Дошколёнок», а также за оформление договоров об образовании на 
обучение по дополнительным образовательным программам.

2. Кирпиковой Г.Г. разместить объявление о приеме заявлений в 
Школу будущего первоклассника на официальном сайте школы.

3 .

ПРИКАЗ
29.01.2026.г. № 17-ОД



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-30T21:18:27+0500




